Company Private
“欣跃”系列
E6C立柜产品介绍
Company Private
E6C
新一代商品展示理念
1
陈列能效两相宜

Company Private
E6C产品命名
命名规则
29
Company Private
E6C 500前高 系列阵容
Mendos 开口风幕柜
 Length (mm) LU LU A EU EU A XU XU A
       Temp.  M1/M2 M1/M2 M1/M2 M1/M2 M1/M2 M1/M2
1250
    1700(端头)
1875
  2100(端头)
2500
3750
GB21001.2-2007
3M1, -1 – 5C
3M2, -1 – 7C
Company Private
31
E6C 500前高 性能对比
E6CA 型号 E6C 500前高 型号 能效等级 冷量 % 展示面积 % 净容积 %
E6 CA
375前高
日配
Mendos EU D 250CA
E6 CAE
500前高
日配
Mendos EU D 250CAE 3 -2% -5% 0%
Mendos EU D 375CA Mendos EU D 375CAE 3 -2% -5% 0%
Mendos EU D 188CA Mendos EU D 188CAE 3 -3% -4% 0%
Mendos LU D 250CA Mendos LU D 250CAE 3 -2% -10% 0%
Mendos LU D 375CA Mendos LU D 375CAE 3 -3% -4% 0%
Mendos LU D 188CA Mendos LU D 188CAE 3 -3% -4% 0%
E6 CA
375前高
肉柜
Mendos EU M 250CA
E6 CAE
500前高
肉柜
Mendos EU M 250CAE 3 -2% -5% 0%
Mendos EU M 375CA Mendos EU M 375CAE 3 -2% -5% 0%
Mendos EU M 188CA Mendos EU M 188CAE 3 -3% -4% 0%
Mendos LU M 250CA Mendos LU M 250CAE 3 -2% -4% 0%
Mendos LU M 375CA Mendos LU M 375CAE 3 -2% -4% 0%
Mendos LU M 188CA Mendos LU M 188CAE 3 -2% -4% 0%
Company Private
32
E6C 500前高 性能对比
超越 型号 E6C 500前高 型号 能效等级 面价 % 展示面积 % 净容积 %
超越立柜
500前高
AMAD18205
E6 CAE
500前高
Mendos LU D 188CAE 3 -8% 7% 3%
AMAD25205 Mendos LU D 250CAE 3 -5% 1% 4%
AMAD37205 Mendos LU D 375CAE 3 -7% 7% 4%
AMAM18205 Mendos LU M 188CAE 3 -3% 7% 3%
AMAM25205 Mendos LU M 250CAE 3 -1% 7% 4%
AMAM37205 Mendos LU M 375CAE 3 -2% 7% 4%
总体来说，新E6C 500前高系列型号：
1. 冷量整体比E6C 375mm的降低2-3%
2. 与超越立柜比较，展示面积和净容积都有不同程度提高，价格更有竞争力；
3. 价格仍然非常具有优势，属于E6C同一档次
4. 增加和拓展了E6整体应用和客户需求
Company Private
E6C外观精细化